檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：陳建榮

電話：23363566

電子信箱：ericmovies@gmail.com

受文者：臺北市私立中山國民小學

發文日期：中華民國107年9月18日

發文字號：北市教綜字第1076040984號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018雜學展網站宣傳文案1份(1786486_1076040984_1_ATTACH1.docx)

主旨：有關本局與雜學校合作辦理「2018雜學展─勇不設限」一

案，惠請協助於貴校網站公告活動訊息，並請貴校鼓勵師

生踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據本局107年9月5日北市教綜字第1076037549號函續辦

。

二、雜學校創新教育博覽會為亞洲之創新教育內容大型展覽平

台，本局展出主題為「臺北超能力世代：從跨域設計開始

改變」，目的為推廣本市卓越藝術、技職海外見學及小公

民計畫之成果，讓創意化為社會行動，讓設計服務人群，

讓臺北的改變在每個角落發生。

三、旨揭活動展出時間與地點如下：

(一)時間：

１、107年10月5、6日上午10時至下午8時。

２、107年10月7日上午10時至下午5時。

(二)地點：華山1914文化創意產業園區（臺北市中正區八德

路一段1號），本局專屬展覽館為中4A。

3

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、惠請貴校協助公告活動訊息於學校網站最新消息，張貼內

容資料詳見附件。

五、活動期間歡迎本市公私立各級學校人員踴躍參與，並核予

參與教師研習時數，請至本市教師在職研習網（https://

insc.tp.edu.tw）報名。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學及市立幼兒園）

副本： 2018-09-18
14:18:15